



Zabrze, dnia 29.07.2015 r.

ZP/55/MGW/2015
znak sprawy

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Zakup i montaż urządzeń transportowych w szybie Wyzwolenie**”

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły od wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie 1.

Czy urządzenie transportowe należy zrozumieć jako dźwig, wg normy PN-EN-81-1 dźwigi elektryczne, certyfikowane i rejestrowane przez UDT?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ urządzenie powinno spełniać wymogi Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dn. 28.06.2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakładach górniczych (z późn. zm.) – szczególnie paragrafu 438.

Pytanie 2.

Czy dźwig nr 2 do jazdy „ewakuacyjnej” ma mieć wyjście na poz. -5,6m czy tylko 0 i -33,55m?

Odpowiedź

Zamawiającego: Dźwig nr 2 – urządzenie ewakuacyjne, ma mieć wyjście na poziom 0.

Pytanie 3.

Zamawiający wymaga urządzenia transportowego z kabiną do 20 osób (powierzchnia szybu nie pozwala na zastosowanie kabin o powierzchni 3,13m²)

Odpowiedź

Zamawiającego: wymaga, aby zgodnie z zapisami, zastosowane rozwiązanie pozwoliło na zabudowę urządzenia transportowego z kabiną dla 20 osób.

Pytanie 4.

Czy jest przewidziane miejsce na maszynownię, czy należy zastosować napęd bezreduktorowy w nadszymbiu?

Odpowiedź

Zamawiającego: przewidział miejsce na maszynownię. Typ i rodzaj napędów zależy od przyjętego rozwiązania technicznego Wykonawcy.

Pytanie 5 .

Czy kabiny dźwigu i drzwi mają być wykonane z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiającego: nie wskazuje na materiał, z jakiego ma być wykonany dźwig oraz drzwi, ale zaleca by były one wykonane z materiałów estetycznych, trwałych, szczelnych i zgodnych z przepisami.

Pytanie 6 .

Czy wymagane są drzwi szybowe o odporności ogniowej „EI”?

Odpowiedź

Zamknięcie szybu powinno być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami, szczególnie w zakresie przeciwpożarowym.

Pytanie 7 .

Czy w dźwigu nr 2 wymagane jest minimalne obciążenie i ilość osób?

Odpowiedź

W przypadku zastosowania rozwiązania w postaci 2 dźwigów, z których jeden ma być awaryjny, to dla niego obciążenie minimalne powinno zapewnić jednorazową ewakuację minimum 2 osób.

Pytanie 8 .

Czy rysunki zbrojenia szybu w załącznikach są wiążące czy to tylko poglądowy projekt zbrojenia?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, pkt.4 „Przy projektowaniu i dobieraniu wyposażenia szybu w ramach niniejszego zlecenia należy kierować się dołączoną Dokumentacją projektową GIG (zał. 1 i 2) traktowaną jako przykładową koncepcją oraz stanem faktycznym szybu, po jego udrożnieniu i wyposażeniu tymczasowym. Dołączone do SIWZ zrealizowane projekty wyposażenia tymczasowego szybu Wyzwolenia (zał. 3-8) należy adaptować w miarę potrzeb lub konieczności do rozwiązań ostatecznych zbrojenia i wyposażenia szybu.”

Pytanie 9 .

Ile osób mieści wyciąg awaryjny?

Odpowiedź

Wyciąg awaryjny powinien mieścić minimum 2 osoby.

Pytanie 10 .

Czy rozdzielnia, z której ma być zasilane urządzenie dźwigowe (wg SIWZ 30m od rury szybowej) ma dwa niezależne źródła zasilania? (czyli zasilanie z tej rozdzielni spełnia wymagania dwóch niezależnych źródeł energii).

Odpowiedź

Zasilane urządzenie dźwigowe ma dwa niezależne źródła zasilania. Zasilanie z rozdzielni spełnia wymagania dwóch niezależnych źródeł energii.

Pytanie 11 .

Pod jaki organ nadzoru podlegać będzie wyciąg awaryjny pod UDT czy SUG?

Odpowiedź

Budowany wyciąg awaryjny będzie w jurysdykcji SUG, gdyż będzie on wyposażeniem szybu, który jest wyrobiskiem górniczym.

Pytanie 12 .

Czy w zamian za wyciąg awaryjny, dla spełnienia wymogu dwóch dróg ewakuacji, można zabudować dwa równorzędne napędy dźwigowe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wykonawca zrealizował wyciąg awaryjny. Dla każdego z urządzeń należy zastosować osobny napęd.

Pytanie 13 .

Maszynownia głównego urządzenia transportowego może się znajdować w budynku „nadszybia” czy poza?

Odpowiedź

Maszynownia głównego urządzenia transportowego może znajdować się w budynku nadszybia.

Informacja z wizji lokalnej z dnia 24.07.2015r.

Zamawiający informuje, że na wizji w dniu 24.07.2015 r. wykonawcy nie zadawali żadnych pytań.

Informacje dodatkowe.

Rozwiązania równoważne

Zgodnie z art. 30 ust. 4 Ustawy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w poniższej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”), za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 Ustawy. W przypadku powoływania się na normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy odniesienia Zamawiający zgodnie z art. 30 ust. 4 Ustawy dopuszcza rozwiązania równoważne wymaganiom opisywanym w przywołanych normach, aprobatkach, specyfikacjach technicznych i systemach odniesienia, w tym dokumenty równoważne.

Nie złożenie takiego wykazu będzie równoznaczne z przyjęciem rozwiązań wskazanych w SIWZ, umowie, załącznikach, dokumentacji projektowej.

Zmianie ulegają zapisy SIWZ.

I. Pkt 11 w SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferta musi być złożona w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze, ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 1.02 najpóźniej do dnia **21.08.2015 r.** do godz. godz. **10:00.**

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.08.2015 r.** w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, pok. Nr 1.02 o godz. **10:30.**

**Odpowiedzi na pytania obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

28.07.2015
MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrzu
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Arkadiusz Maraszek

Herey
Lew